234 Boskovice - Rajec-Jestrebi - Blansko m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.06.2024
Linka 729234: Prepravu zajiStuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s.,Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 1 az 9,13 az 33,47,61,81 az 87,103 az 117,141 az 147,151 az 155,181,223 az 227,241,501)
Linka 728234: Prepravu zajiStuje: DOPAZ s.r.o.,Vinohradska 1285/80,61800 Brno (spoje 191 az 197)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 197 151 7 13 15 109 17 111 191 143 193
Usek| z6na Zastavka * P <H3 * P R K3 | *Bd | «H3 | «H3 | *HY | «H3 R ® <Hd | *Bd | «H3 | <*Bd R ® <Hd | *Bd | «HA3 | «H3 | <*5d
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
265 Boskovice, 17.listopadu 4:53 5:23 | 5:53 | 6:23 7:18 7:38 | 7:53 9:53 | 9:53 11:53 | 12:53 | 13:23 | 13:23 | 13:38 | 13:53 | 13:53
265 Boskovice, nemocnice ! ! ! ! ! ! ! 8:53 ! ! 10:53 | 10:53 ! ! ! ! ! ! !
= 0 od Bo 0 e 4:24 4:54 9 40 6:19 4 8:50 9:50 9:50 4 46 6 6
B doba na 0 0 0 0 0
0 od Cerna Hora 4:14 4:49 6 6 0
D doba na 0 0
= od Je 0 448 46 6:4 6:4 09 8 09 09
4] doba na 0
= od Bo 0 e 8
4] doba na 0
= oa elke Opato e 0 §) 8 3
= 4 od Letovice 09 6:10 H7:40 HWJ7:40 0 0
(47) doba na 4 0 0
= od Letovice 6 Y74 S S
4] doba na 0
= 6 od Ole e 4 08 9 6 6 6 0 0 0
(4] doba na 6 0
= od Ole o 4 40 6:14 0 A 4 4
= 260 od Lipove 6 50
4] 2 doba na o, 0
= 6 od Pro ejo 8 A 6 0 6 Vi 6 A 8 50 50 0 8:48 9:48 0:48 @) Vi| §) Vi Vi| 4
(4] a doba na 6 0 0 0 0 0 0) 0)
= 262 od orene 0]0) 6:10 50 6 8:4 50
B a doba na 6 0 0)
= 265 od Sebra e L¥]6:08
(4] eka doba na 6
265 Boskovice, aut.st. 4:27 | 4:57 | 5:12 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:57 | 6:57 7:22 7:42 | 7:57 | 857 | 9:57 | 9:57 | 10:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:27 | 13:27 | 13:42 | 13:57 | 13:57
265 Boskovice, Manesova (z) 4:29 4:59 5:14 5:29 5:59 6:29 6:59 6:59 7:24 7:44 7:59 8:59 9:59 9:59 | 10:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:29 | 13:29 | 13:44 | 13:59 | 13:59
255 Lhota Rapotina 4:33 | 503 | 5:118 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 7:03 7:28 7:48 | 803 | 9:03 | 10:03 | 10:03 | 11:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 13:33 | 13:33 | 13:48 | 14:03 | 14:03
255 Doubravice, ZD 0.3 4:37 | 5:07 | 5:22 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07 | 7:07 7:32 7:52 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 10:07 | 11:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 13:37 | 13:37 | 13:52 | 14:07 | 14:07
255 Doubravice, nam. 4:39 | 5:09 | 5:24 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:09 7:34 7:54 | 809 | 9:09 | 10:09 | 10:09 | 11:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 13:39 | 13:39 | 13:54 | 14:09 | 14:09
255 Doubravice, zahradnictvi (z) 4:40 | 5:10 | 5:25 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:10 7:35 7:55 | 8:10 | 9:10 | 10:10 | 10:10 | 11:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 13:40 | 13:40 | 13:55 | 14:10 | 14:10
245 Rajec-Jestrebi, Komenského 4:42 | 5:112 | 5:27 | 5142 | 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:12 7:37 7:57 | 812 | 9:12 | 10:12 | 10:12 | 11:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 13:42 | 13:42 | 13:57 | 14:12 | 14:12
= 240 od Sloup 4 0 6 0 ) 40 9:09 09 09 4
D eka doba na 40 0] 0 0] 0 0
245 Rajec-Jestrebi, nam. 4:45 | 5:15 | 5:30 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:45 | 7:45 | 7:18 | 7:40 | 7:54 | 8:00 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 10:15 ] 11:15] 11:15 | 12:15| 13:15 | 13:45 | 13:45| 14:00 | 14:15 | 14:15
= 240 Sloup 4:46 5:48 6:15 6:47 13:48 14:31
245 Rajec-Jestrebi, zel.st. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 14:18
= 235 od Lomnice : :
& cekaci doba na linku 235
245 Rajec-Jestrebi, posta 4:47 | 5:17 | 5:32 | 5147 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:17 | 7:20 | 7:42 | 7:56 | 8:02 | 8:17 | 9:17 ]| 10:17 | 10:17 | 11:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 13:47 | 13:47 | 14:02 | 14:17
= 235 Blansko 5:17 5:38 6:18 7:18 7:18 8:18 9:18 11:18 11:18 13:18 14:18
= 235 Lomnice 5:40 14:30
245 Rajecko 4:50 | 5:20 | 5:35 | 5:50 | 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:20 | 7:23 | 7:45 | 7:59 | 8:05 | 8:20 | 9:20 | 10:20 | 10:20 | 11:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 13:50 | 13:50 | 14:05 | 14:20
235 Blansko, Horni Lhota 4:53 | 5:23 | 5:38 | 553 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:23 | 7:26 | 7:48 | 802 | 808 | 823 | 9:23 | 10:23 | 10:23 | 11:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 13:53 | 13:53 | 14:08 | 14:23
235 Blansko, priimyslova zéna ! 5:26 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
235 Blansko, Metra 2 gerp.st. (z) ! 5:27 ! { ! ! ! ! ! ! { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! l
235 Blansko, Bezrucova 4:56 ! 5:41 5:56 | 6:26 | 6:56 7:26 | 7:26 | 7:29 | 7:51 8:05 | 8:11 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 10:26 | 11:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:56 | 13:56 | 14:11 | 14:26
235 Blansko, nam.Republiky 4:59 ! 5:44 | 559 | 6:29 | 6:59 | 7:29 | 7:29 | 7:32 | 7:54 | 808 | 8:14 | 829 | 9:29 | 10:29 | 10:29 | 11:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 13:59 | 13:59 | 14:14 | 14:29
235 Blansko, poliklinika ! ! ! ! 6:31 ! 7:31 | 7:31 | 7:34 ! ! ! 8:31 !
235 Blansko, Svitavska 5:01 | 5:30 | 5:46 | 6:01 ! 7:01 ! ! ! 7:56 | 8:10 [ 8:16 ! 9:31 | 10:31 | 10:31 | 11:31 ] 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:01 [ 14:01 | 14:16 | 14:31
235 Blansko, aut.st. 5:03 | 5:32 | 5:48 6:03 | 6:35 | 7:03 7:35 | 7:35 | 7:38 7:58 | 8:12 | 8:18 | 8:35 9:33 | 10:33 | 10:33 | 11:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:03 | 14:03 | 14:18 | 14:33
= S2 Krenovice 5:19 5:59 6:19 6:51 7:19 7:52 7:52 7:52 8:19 8:19 8:31 14:31
= R19 Brno 5:48 8:43 10:42 10:42 12:42 14:42
= R19 Brezova n.Svit. 5:20 7:16
= 152 Kurfim H35:15 6:20 11:00 14:00 14:30
= 167 Vyskov 5:27 H36:47 HA313:37 14:37
= 222 Blansko 6:15 7:15 8:03 13:49 | 14:11 | 14:16
= 223 Blansko 6:05 7:05 8:36 10:36 | 10:36 12:36 |HU13:36 14:36
= 224 Blansko 5:36 6:36 8:36 10:36 10:36 12:36 |H3J13:36 14:36
= 230 Olomucany 6:38 | HWY7:03 8:40 11:40 | 11:40 13:40 14:40
= 231 Studnice 5:13 5:43 H36:23 | 6:43 7:13 7:43 7:43 8:13 8:13 H38:43 | 9:43 10:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:19 14:19 14:41
= 232 Bousin H35:15 | 5:40 6:11 |H36:40 | 7:11 8:40 10:40 | 10:40 H312:40 | 13:40 | 14:11 | 14:11 14:40
= 233 BeneSov 5:39 6:09 7:11 8:39 9:39 10:39 10:39 11:39 11:39 13:39 [@14:39
Délka spoje [km] | 19,2 20,4 19,2 20,2 21,3 20,2 20,3 20,3 9,0 20,2 7,9 20,2 21,3 20,1 20,2 20,2 20,1 20,1 20,2 20,2 20,2 20,2 20,2 20,2 13,6
= spoje navazujici na linku 234 nejede od 22.7. do 2.8.
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
! spojjede po jiné trase jede od 1.7. do 30.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 1.6. do 29.9.
% jede v pracovnich dnech I usite se vzajemné vidét
nejede od 1.7. do 30.8.




234

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.06.2024
Linka 729234: Pfrepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s.,Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 1 az 9,13 az 33,47,61,81 az 87,103 az 117,141 az 147,151 az 155,181,223 az 227,241,501)
Linka 728234: Pfepravu zajisStuje: DOPAZ s.r.0.,Vinohradska 1285/80,61800 Brno (spoje 191 az 197)

Boskovice - Rajec-Jestrebi - Blansko

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 33 21 115 61 153 117 195 145 47 105 501 155
sekl zsna Zastévka R <3 | A3 | *Bd | «A3 | «Bd | «H3 | <Bd ® R <3 | *A3 | <5d B * ® ® ®
& & & & & & & & & & & & & & & & & &
265 Boskovice, 17.listopadu 14.08 14:23 | 14:23 | 14:38 | 14:38 | 14:53 | 14:53 15:23 16:23 | 16:23
265 Boskovice, nemocnice ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 18:53 16:29
= 0 od Bosko e 4:26 4:26 26 6 6 6 6 6 7:52 11:51
doba na 0 0 10 10
= 0 od 0 4:04 4 4 FI315.04 4:31 12:02
3D aci dob 0 10@ 10@
= od o 4:09 4:4 4:4 09 8 6 6 09 0 H{F7:52 11:52
dob 0 0 10 10
= od Ve Opato 4:18 8 6:18 6:18 8 0
a doba 0 0)
= 4 0od Leto e 0] 6:09 6:09 0
S a doba 0
= od Leto e P1314:0 4:0 4 4 ] 4 3.4
D doba 0
= 6 od O 4 44 44 4 6:18 6:18
S doba na 6 0
= od O Y| Y| A 4 6 6 4
D 2 doba 0
= 260 od pove 6 6
S 2 doba na 60 0
D doba na 6 0
= 265 od Sebra e L¥]14:08 43 08
® &ekaci doba na 6
265 Boskovice, aut.st. 14:12 | 14:17 | 14:27 | 14:27 | 14:42 | 14:42 | 14:57 | 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:27 | 17:27 18:57 | 21:07 | 22:12
265 Boskovice, Manesova (z) 14:14 | 14:19 | 14:29 | 14:29 | 14:44 | 14:44 | 14:59 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:29 | 17:29 18:59 | 21:09 | 22:14 4:45 8:05 | 12:05 | 16:35
255 Lhota Rapotina 14:18 | 14:23 | 14:33 | 14:33 | 14:48 | 14:48 | 15:03 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 16:33 | 17:33 19:03 | 21:13 | 22:17 4:49 8:09 | 12:09 | 16:39
255 Doubravice, ZD 0.3 14:22 | 14:27 | 14:37 | 14:37 | 14:52 | 14:52 | 15:07 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 16:37 | 17:37 19:07 | 21:17 | 22:21 4:53 8:13 | 12:13 | 16:43
255 Doubravice, nam. 14:24 | 14:29 | 14:39 | 14:39 | 14:54 | 14:54 | 15:09 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 16:39 | 17:39 19:09 | 21:19 | 22:22 4:55 8:15 | 12:15 | 16:45
255 Doubravice, zahradnictvi (z) 14:25 | 14:30 | 14:40 | 14:40 | 14:55 | 14:55 | 15:10 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 16:40 | 17:40 19:10 | 21:20 | 22:23 4:56 8:16 | 12:16 | 16:46
245 Rajec-Jestfebi, Komenského 14:27 | 14:32 | 14:42 | 14:42 | 14:57 | 14:57 | 15:12 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 16:42 | 17:42 19:12 | 21:22 | 22:25 4:58 8:18 | 12:18 | 16:48
= 240 od oup 2 61! 44 44 4:4 4:4 0] 0] 4 06 8:09
doba na 40 0] 0
245 Rajec-Jestrebi, nam. 14:30 | 14:35 | 14:45 ] 14:45 | 15:00 | 15:00 | 15:15 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 16:15 ] 16:45 | 16:45 | 17:45 | 418:16| 19:15 | 21:25 | 22:27 5:01 8:21 | 12:21 | 16:51
= 240 Sloup 14:31 | 14:50 | 14:50 15:50 | 15:50 16:48 | 16:48 | 17:48 22:54
245 Rajec-Jestrebi, zel.st. ! ! ! 15:33 i ! ! ! ! ! !
= 235 od Lomnice
® cekaci doba na linku 235
245 Rajec-Jestiebi, posta 14:32 | 14:37 | 14:47 | 14:47 | 15:02 | 15:02 | 15:17 | 15:17 15:47 | 16:17 | 16:47 | 16:47 | 17:47 ! 19:17 | 21:27 | 22:28 5:03 8:23 | 12:23 | 16:53
= 235 Blansko 14:48 14:48 15:18 15:18 A315:48 | 16:18 19:18
= 235 Lomnice 14:36 14:40 15:10 22:40
245 Rajecko 14:35 | 14:40 | 14:50 | 14:50 | 15:05 | 15:05 | 15:20 | 15:20 15:50 | 16:20 | 16:50 | 16:50 | 17:50 | 18:20 | 19:20 | 21:30 | 22:31 5:06 8:26 | 12:26 | 16:56
235 Blansko, Horni Lhota 14:38 | 14:43 | 14:53 | 14:53 | 15:08 | 15:08 | 15:23 | 15:23 15:53 | 16:23 | 16:53 | 16:53 | 17:53 | 18:23 | 19:23 | 21:32 | 22:33 5:09 8:29 | 12:29 | 16:59
235 Blansko, Bezrucova 14:41 | 14:46 | 14:56 | 14:56 | 15:11 | 15:11 | 15:26 | 15:26 15:56 | 16:26 | 16:56 | 16:56 | 17:56 | 18:26 | 19:26 | 21:35 | 22:36 5:12 8:32 | 12:32 | 17:02
235 Blansko, nam.Republiky 14:44 | 14:49 | 14:59 | 14:59 | 15:14 | 15:14 | 15:29 | 15:29 15:59 | 16:29 | 16:59 | 16:59 | 17:59 | 18:29 | 19:29 | 21:38 | 22:38 5:15 8:35 | 12:35 | 17:05
235 Blansko, Svitavska 14:46 | 14:51 | 15:01 | 15:01 | 15:16 | 15:16 | 15:31 | 15:31 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:01 | 18:01 | 18:31 | 19:31 | 21:40 | 22:40 5:17 8:37 | 12:37 | 17:07
= 233 BeneSov 22:43
235 Blansko, aut.st. 14:48 | 14:53 | 15:03 | 15:03 | 15:18 | 15:18 | 15:33 | 15:33 16:03 | 16:33 | 17:03 ] 17:03 | 18:03 | 18:33 | 19:33 | 21:42 | 22:42 5:19 8:39 | 12:39 | 17:09
= S2 Krenovice 15:02 | 15:02 | 15:16 | 15:16 | 15:31 | 15:31 | 15:43 |H315:43 16:16 17:16 | 17:16 | 18:16 5:30 9:02 13:02 | 17:31
= R19 Brno 16:42 18:42
= R19 Bfezové n.Svit. 15:16 | 15:16 17:16 | 17:16 17:16
= 162 Kufim 15:30 15:20 17:20 19:00 23:00 5:20 17:20
= 167 Vyskov 15:13 15:13 16:13 17:13 | 17:13
= 222 Blansko 14:49 15:03 16:03 17:03 18:03 19:36
= 223 Blansko 15:05 15:36 15:36 16:36 18:36 19:36
= 224 Blansko 15:36 15:36 17:06 17:06 18:36
= 230 Olomucany 15:12 | 15:12 16:12 22:43
= 231 Studnice 15:11 15:39 15:39 16:43 18:43 22:43 8:43 12:43
= 232 Bousin H915:10 | HJ15:10 15:40 | 15:40 16:40 19:40
= 233 BeneSov 15:11 15:39 16:39 18:39 8:39 12:39
Délka spoje [km] | 20,2 19,2 20,2 20,2 20,2 20,2 20,2 20,2 12,6 20,2 19,2 20,2 20,2 19,2 7,1 20,1 19,2 19,2 19,2 19,2 19,2 20,1
= spoje navazujici na linku 234 nejede od 1.7. do 30.8.
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 22.7. do 2.8.
spoj jede po jiné trase HY nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 1.7. do 30.8.
R jede v pracovnich dnech [FE] nejede5.7.a28.09.
® jede v sobotu n musite se vzajemné vidét
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 4 Rajec-Jestrebi, namésti - odjezd od stanovisté linky 240 ve sméru Sloup (mimo Holesin)




234 Blansko - Rajec-Jestrebi - Boskovice m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.06.2024
Linka 729234: Prepravu zajiStuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 2 az 34,48,62,66,82 az 88,102 az 106,110 az 118,122,142 az 148,152 az 156,182,224 az 228,242,502)
Linka 728234: Prepravu zajiStuje: DOPAZ s.r.o.,Vinohradska 1285/80,61800 Brno (spoje 192 az 196)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 142 152 102 4 6 182 192 84 196 10 18 110 144 88

34 8 26 86 28 66 12 14

N I I sl sl e s s B s sl R R < | | ]

& & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
= S2 od Krenovice
& cekaci doba na linku S2
= S2 od Letovice
& cekaci doba na linku S2
= 152 od Kufim
® cekaci doba na linku 152
= 167 od Vyskov
B cekaci doba na linku 167
= 222 od Blansko
B cekaci doba na linku 222
= 224 od Blansko
B cekaci doba na linku 224
= 226 od Blansko
B cekaci doba na linku 226
= 231 od Studnice
B cekaci doba na linku 231
= 232 od Bousin
3B cekaci doba na linku 232
= 233 od Benesov
® cekaci doba na linku 233
Blansko, aut.st.
Blansko, poliklinika
Blansko, Svitavska
Blansko, Pofici
Blansko, Bezru¢ova
Blansko, Metra 2 Cerp.st. (z)
Blansko, pramyslova zéna
Blansko, Horni Lhota
Rajecko
= 235 od Blansko
& cekaci doba na linku 235
= 235 od Lomnice
& cekaci doba na linku 235
Rajec-Jestrebi, posta

245 Rajec-Jestrebi, Zel.st. 7 7 | 551 ¢ 7 7 7 7 7 7 7 7 7 809 | ! 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

= 240 od Sloup 4 6 6:39 L¥47:10 5 6 [te
B a adoba a 40
245 Rajec-Jestrebi, nam. 4:52 | 5:42 6:12 | 6:12 | 6:42 | 6:42 | 6:57 | 7:07 | 7:12 | 7:17 | 7:37 | 7:42 | 8:12 | 8:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 11:42 | 12:44 | 12:44 | 13:12 | 13:42 | 13:42
= 240 Sloup 5:48 6:12 6:15 6:47 6:52 7:04 8:48 8:48 10:48 12:48 13:48
245 Rajec-Jestrebi, Komenského 4:54 | 5:44 6:14 | 6:14 | 6:44 | 6:44 | 6:59 | 7:09 | 7:14 | 7:19 744 | 814 | 844 | 844 | 9144 | 10:44 | 11:44 | 11:44 | 12:46 | 12:46 | 13:14 | 13:44 | 13:44
Doubravice, zahradnictvi (z)
= 240 od Sloup
® cekaci doba na linku 240
255 Doubravice, nam. 4:58
255 Doubravice, ZD 0.3 4:59 | 5:49 6:19 | 6:19 | 6:49 | 6:49 | 7:04 | 7:14 | 7:19 | 7:24 7:49 | 8:19 | 8:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 11:49 | 12:51 | 12:51 | 13:19 | 13:49 | 13:49
255 Lhota Rapotina 5:03 5:53 6:23 6:23 6:53 6:53 7:08 7:18 7:23 7:28 7:53 8:23 8:53 8:53 9:53 | 10:53 | 11:53 | 11:53 | 12:55 | 12:55 | 13:23 | 13:53 | 13:53
265 Boskovice, Manesova (z) 5:07 | 5:57 6:27 | 6:27 | 6:57 | 657 | 7:12 | 7:22 | 7:27 | 7:32 7:57 | 827 | 857 | 857 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 11:57 | 12:59 | 12:59 | 13:27 | 13:57 | 13:57
265 Boskovice, aut.st. 5:10 | 6:00 6:30 | 6:30 | 7:00 | 7:00 | 7:15 | 7:25 | 7:30 | 7:35 8:00 | 8:30 | 9:00 [ 9:00 [ 10:00 | 11:00 [ 12:00 | 12:00 | 13:02 | 13:02 | 13:30 | 14:00 | 14:00
= 250 Boskovice 7:15 7:29 9:04 9:04 | 10:04 12:04 | 12:04 | 13:04 | 13:04 14:04 | 14:04
= 250 Cerna Hora 5:20 6:07 7:43 7:43
= 251 Jevicko 6:13 6:49 7:48 7:48 13:18 13:47 | 14:07
= 252 Boskovice 7:00
= 253 Velké Opatovice 6:43 6:43 13:40
= 254 Letovice 5:29 |Hu6:29 6:50 6:55 7:23 7:48 13:47 14:15 14:15
= 255 Letovice 5:11 6:11 7:06 7:06 |HY7:20 8:41 13:11 | 13:11 14:11 | 14:11
= 256 Olesnice 5:16 7:16 7:36 7:36 7:36
= 260 Lipovec 5:34 Hi6:34 | H6:34 13:34
= 261 Prostéjov 5:27 6:09 7:00 7:00 8:05 9:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:10 13:10 |HF13:10 14:09 14:09
= 262 Kofenec 6:10 7:15 9:15 9:15 13:35 | 14:15 | 14:15
= 265 Sebranice FEl5:16 13:16 |FEN3:16
265 Boskovice, nemocnice 5:13 | 6:03 ! ! ! ! ! 8:03 ! ! ! 11:03 ! ! ! ! !
265 Boskovice, 17.listopadu 5:16 | 6:06 7:03 | 7:18 | 7:28 7:33 ! 8:06 8:33 | 9:03 | 9:03 11:06 | 12:03 | 12:03 13:33 | 14:03 | 14:03
265 Boskovice, Susilova ZS I 7:38
Délka spoje [km] | 21,7 21,7 7,6 19,4 19,4 19,4 20,4 20,4 20,4 20,4 20,8 8,0 21,7 13,7 22,1 22,1 19,4 23,4 20,4 20,4 21,1 21,1 20,4 22,1 22,1
= spoje navazujici na linku 234 HY nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(z2) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 1.7. do 30.8.
spoj jede po jiné trase jede od 1.7. do 30.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Il usite se vzajemné vidét
R jede v pracovnich dnech A pokracuje jako linka 251 do zastavky Jevic¢ko, nam.
nejede od 22.7. do 2.8.




Blansko - Rajec-Jestrebi - Boskovice

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Linka 729234: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 2 az 34,48,62,66,82 az 88,102 az 106,110 az 118,122,142 az 148,152 az 156,182,224 az 228,242,502)
Linka 728234: Pfepravu zajiStuje: DOPAZ s.r.o.,Vinohradska 1285/80,61800 Brno (spoje 192 az 196)

Plati od 01.06.2024

Uprava navaznosti u spoje 146 (¢eka na l. 226)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
0 spoje 4 6 4 94 46 6 48 48 6 8 8 6 0 04 0 4 4 4 6 8
Usekl z6na Zastévka <«H3 | «H3 | «Bd | *H3 | «Bd | <*H3 Py P <«H3 | B | *H3 | <*Ed P PS5 6] Py Py P ES R R ®t ®t ®t ®t
& & & & & LA & & & & & & & & & & & & & & & & & &
= S2 od Krenovice 4:0 4:26 4:39 9 6:39 9 8:0 9:26 0:26 6 8:26
1] eka doba na 0] 0
= oa 4:04 4:04 4:54 o) 8
doba na 0) 0)
= 167 od O 0] 0 £X314:50 0 0 6:50
a dob a 6 0]
= od Bla 0 4 4
= 4 od Bla 0 4 6 4 0] 9
o cCe dob
= 6 od Bla 0] 4 4 4
S dob 6 0
= od d e 4 4 }H314:4 4 4 6 ) 0 9
1] a doba na 0 0 0 0] 0]
= od Bo y 4 JH314:54 Hu15:54 6 9
doba na 0 0 0
e doba 0 0 0 0
235 Blansko, aut.st. 13:55 | 14:10 | 14:10 | 14:25 | 14:25 | 14:32 | 14:40 | 14:55 | 15:25 | 15:25 | 15:55 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:57 | 18:25 | 19:35 | 20:40 | 22:39 7:05 9:25 13:25 | 18:36
235 Blansko, poliklinika ! ! ! 14:29 | 14:29 ! ! ! 15:29 | 15:29 ! ! 16:29 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 13:29 !
235 Blansko, Svitavska 13:57 | 14:12 | 14:12 ! 14:34 | 14:42 | 14:57 ! ! 15:57 | 15:57 ! 16:57 | 17:27 | 17:59 | 18:27 | 19:37 | 20:42 | 22:40 7:07 9:26 18:38
235 Blansko, Porici 14:00 | 14:15 | 14:15 | 14:32 | 14:32 | 14:37 | 14:45 | 15:00 | 15:32 | 15:32 | 16:00 | 16:00 | 16:32 | 17:00 | 17:30 | 18:02 | 18:30 | 19:40 | 20:45 | 22:42 7:10 9:28 | 13:32 | 18:41
235 Blansko, Bezrucova 14:02 | 14:17 | 14:17 | 14:34 | 14:34 | 14:39 | 14:47 | 15:02 | 15:34 | 15:34 | 16:02 | 16:02 | 16:34 | 17:02 | 17:32 | 18:04 | 18:32 | 19:42 | 20:47 | 22:44 7:12 9:30 | 13:34 | 18:43
235 Blansko, Horni Lhota 14:04 | 14:19 | 14:19 | 14:36 | 14:36 | 14:41 | 14:49 | 15:04 | 15:36 | 15:36 | 16:04 | 16:04 | 16:36 | 17:04 | 17:34 | 18:06 | 18:34 | 19:44 | 20:49 | 22:46 7:14 9:32 | 13:36 | 18:45
245 Rajecko 14:07 | 14:22 | 14:22 | 14:39 | 14:39 | 14:44 | 14:52 | 15:07 | 15:39 | 15:39 | 16:07 | 16:07 | 16:39 | 17:07 | 17:37 | 18:09 | 18:37 | 19:47 | 20:52 | 22:49 7:17 9:35 | 13:39 | 18:48
= od B 0] 4:36 4:38 4:30 4:36 56 0 40 6:40 40 8:40 0:50 40 6:40 8:40
doba na 0 0 0) 0 0 0
= od Lo e 4:18 4:18 4:48 9:18
eka doba na 0
245 Rajec-Jestiebi, posta 14:10 | 14:25 | 14:25 | 14:42 | 14:42 | 14:47 | 14:55 | 15:10 | 15:42 | 15:42 | 16:10 | 16:10 | 16:42 | 17:10 | 17:40 | 18:12 | 18:40 [ 19:50 | 20:55 | 22:52 7:20 9:38 | 13:42 | 18:51
= 235 Lomnice 14:30 | 14:30 | 14:30 H315:10
245 Rajec-Jestiebi, zel.st. l; ! ! 14:49 ! ! ! ! i ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! i li
= 240 od Sloup :
® cekaci doba na linku 240
245 Rajec-Jestrebi, nam. 14:12 | 14:27 | 14:27 | 14:44 | 14:44 14:57 | 15:12 | 15:44 | 15:44 | 16:12 | 16:12 | 16:44 | 17:12 | 17:42 | 18:14 | 18:42 | 19:52 | 20:57 | 22:54 7:22 9:40 | 13:44 [ 18:53
= 240 Sloup 14:31 | 14:31 | 14:50 15:50 16:48 17:48 18:48 22:54 9:48 13:48
245 Rajec-Jestiebi, Komenského 14:14 | 14:29 | 14:29 | 14:46 | 14:46 14:59 | 15:14 | 15:46 | 15:46 | 16:14 | 16:14 | 16:46 | 17:14 | 17:44 18:44 | 19:54 | 20:59 | 22:55 7:24 9:41 | 13:46 | 18:55
255 Doubravice, zahradnictvi (z) 14:16 | 14:31 | 14:31 | 14:48 | 14:48 15:01 | 15:16 | 15:48 | 15:48 | 16:16 | 16:16 | 16:48 | 17:16 | 17:46 18:46 | 19:56 | 21:01 | 22:57 7:26 9:43 | 13:48 | 18:57
= 240 od Rajec-Jestrebi 14:37
& cekaci doba na linku 240 5
255 Doubravice, nam. 14:18 | 14:33 | 14:33 | 14:50 | 14:50 15:03 | 15:18 | 15:50 | 15:50 | 16:18 | 16:18 | 16:50 | 17:18 | 17:48 18:48 | 19:58 | 21:03 | 22:59 7:28 9:45 | 13:50 | 18:59
255 Doubravice, ZD 0.3 14:19 | 14:34 | 14:34 | 14:51 | 14:51 15:04 | 15:19 | 15:51 | 15:51 | 16:19 | 16:19 | 16:51 | 17:19 | 17:49 18:49 | 19:59 | 21:04 | 23:00 7:29 9:46 | 13:51 | 19:00
255 Lhota Rapotina 14:23 | 14:38 | 14:38 | 14:55 | 14:55 15:08 | 15:23 | 15:55 | 15:55 | 16:23 | 16:23 | 16:55 | 17:23 | 17:53 18:53 | 20:03 | 21:08 | 23:04 7:33 9:50 | 13:55 | 19:04
265 Boskovice, Manesova (z) 14:27 | 14:42 | 14:42 | 14:59 | 14:59 15:12 | 15:27 | 15:59 | 15:59 | 16:27 | 16:27 | 16:59 | 17:27 | 17:57 18:57 | 20:07 | 21:12 | 23:08 7:37 9:54 | 13:59 | 19:08
265 Boskovice, aut.st. 14:30 | 14:45 | 14:45 | 15:02 | 15:02 15:15 | 15:30 | 16:02 | 16:02 | 16:30 | 16:30 [ 17:02 | 17:30 | 18:00 19:00 | 20:10 | 21:15 | 23:11 7:40 9:57 | 14:02 | 19:11
= 250 Boskovice 15:04 16:04 | 16:04 18:01 19:01 10:05 | 14:05
= 250 Cerna Hora 15:26
= 251 Jevicko 14:47 15:17 | 1547 | 16:18 17:18 | 17:48 | 18:18 8:05 10:05 | 14:05
= 252 Boskovice 15:05 15:05 17:15
= 253 Velké Opatovice 14:40 15:40 16:40 16:40 17:40
= 254 Letovice 14:48 14:48 18:18
= 255 Letovice 14:42 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11
= 256 Olesnice 14:46 14:46 15:16 15:16 15:16 17:16
= 260 Lipovec 14:44 15:34 16:34 16:34 17:34
= 261 Prostéjov 14:40 15:10 | 15:10 16:10 | 16:10 17:10 18:12 14:10
= 262 Korenec 14:47 15:15 | 15:15 16:15 | 16:15 17:15 18:15
= 265 Sebranice ZEj21:16
265 Boskovice, nemocnice ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 18:03 ! ! ! 14:05
265 Boskovice, 17.listopadu 14:33 14:48 | 15:05 | 15:05 15:18 | 15:33 [ 16:05 | 16:05 | 16:33 | 16:33 17:33 19:03 23:14 7:43
Délka spoje [km] | 20,4 19,4 20,4 22,1 22,1 8,4 20,4 20,4 22,1 22,1 20,4 20,4 21,1 20,4 20,3 8,0 20,4 19,4 19,4 20,4 20,4 19,4 22,0 19,4
= spoje navazujici na linku 234 nejede od 22.7. do 2.8.
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
! spoj jede po jiné trase H3 nejede od 1.7. do 30.8.
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem jede od 1.7. do 30.8.
% jede v pracovnich dnech Bl rusite se vzajemné vidét
® jede v sobotu A pokracuje jako linka 251 do zastavky Jevicko, nam.
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




